
                                                                                  Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                               2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-105 

                                   priedas 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 

PROGRAMOS LĖŠŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS (GATVĖMS) TIESTI, REKONSTRUOTI 

TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI 2017 

METAIS PASKIRSTYMAS 

 

Lėšų limitas 856500 Eur  

1. Tiltų ir pralaidų remontas, rekonstrukcija ir įrengimas                                                             3000 Eur                   

2. Eismo reguliavimo priemonių  remontas, rekonstrukcija ir įrengimas                                    26300 Eur  

3. Stichinių nelaimių, autoavarijų, vandalizmo pasekmių likvidacija                                             678 Eur  

4. Kelių inventorizacija                                                                                                                20000 Eur 

5. Lėšos kapitalui formuoti                                                                   50 %                             428251 Eur 

Likusios lėšos                                              378271 Eur 

Miestams  40 %  151308 Eur       kaimams 60 %    226963 Eur 

 

 

Miestai 

Gatvių ir kelių 

bendras ilgis km 

 

% 

 

 

Lėšos Eur 

 

Gyv. sk. 

 

% 

 

Lėšos Eur 

 

Iš viso lėšų 

Eur 

Joniškis                     61,8 75,74 57300 9200 85,19 64450 121750 

Žagarė             19,8 24,26 18354 1599 14,81 11204 29558 

 

Iš viso 

 

81,6 

  

75654 

 

10799 

  

75654 

 

151308 
 

 

Seniūnijos 

 

Gatvių ir 

kelių 

ilgis km 

Gyv. 

sk. / % 

Lėšos 

Eur 

 

 

Kelių 

ilgis km. 

/ % 

Lėšos 

Eur 

 

 

Žemės ūkio 

naudmenų  

ha / % 

Lėšos 

Eur 

Iš viso 

lėšų Eur 

 

Joniškio 

(kaimiškosios 

dalies) 

96,7 1686 / 

12,26 

13913 96,7 / 

10,36 

5878 8410,16/  

10,05 

5702 25493 

Žagarės 

(kaimiškosios 

dalies) 

142,4 1520 / 

11,06 

12551 142,4/ 

15,25 

8653 10232,34/  

12,23 

6939 28143 

Gataučių 83,0 1471 / 

10,70 

12143 83,0 / 

8,89 

5044 8948,86  

10,69 

6066 23252 

Kepalių 113,6 1665 / 

12,11 

13743 113,6 / 

12,17 

6905 8273,76  

9,89 

5612 26260 

Kriukų 81,0 1361 / 

9,90 

11235 81,0 / 

8,68 

4925 10727,71  

12,82 

7274 23434 

Satkūnų 74,4 1283 / 

9,33 

10588 74,4 / 

7,97 

4522 9266,32  

11,07 

6281 21391 

Saugėlaukio 74,5 1310/ 

9,53 

10815 74,5 / 

7,98 

4528 6973,03  

8,33 

4727 20070 

Gaižaičių 68,9 456 / 

3,32 

3768 68,9 / 

7,38 

4187 4794,46  

5,73 

3251 11206 

Rudiškių 63,3 746 / 

5,43 

6162 63,3 / 

6,77 

3841 5212,12  

6,23 

3535 13538 

Skaistgirio 135,9 2251 / 

16,36 

18564 135,9 / 

14,55 

8258 10849,16  

12,96 

7354 34176 

Iš viso 

 

933,7 13749 113482 933,7 56741 83687,92 56741 226963 

_______________________ 


